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establishing the base revenue and then projecting revenue over seven
scenarios

The chart shows the affect of each rate over the range of consumption
together with a cost per thousand gallons.

The chart shows the affect of proposed rate #6 on a 2, 3 and 4 family
household using 65, 75 and 85 gallons per day per capita.

The graph shows the distribution of bills over the range of consumption. Note
the cumulative usage line.

The chart shows the distribution of bills over the range of consumption for the
previous 12 month period. Note on page 15 the summary of usage and
resulting cumulative percent where at 20,000 gallons we are in the 75"
percentile of bills issued but water usage is at the 49" percentile. In effect
25% of the bills issued are for 50% of the water consumed.

The chart and graph show the difference between proposed rate #6 and rate #7
The chart shows the effect of proposed rate #6 on the other billing classes.

The chart and graph show the effect on all billing classes based on proposed
rate #6.



WATER ANALYSIS - Revenue Scenarios

Steps Scenario 1 Scenarlo 2 % of base | Scenario 3 % of base | Scenarlc 4 % of base | Scenario 5 % of base | Scenarlo 6 % of base | Scenarlo 7 % of base
CS 2002 - April s § 13535327 $ 13748331 X $ 142,072.38 91.58%] § 142,501.21 G1.86%| S 17574935 113.30%|S$ 166,027.5¢ 107.03%|$ 170,943  110.20%
LS 2002 - May 288715 11705801 1S 9884391 B8444%|§ 0761840 BII9%|S 99B857.31 B534%|S 9965204  B5.13%)S 12485484 106.40%)% 11777210 10081%|S 120870  103.09%
MS 2002 - Juna 2628]§ 107,136.26 |§ 9080050 B4.75%)S 892964 BIBS%|S 9197758 B5.85%|S 91,78328 B567%|S 114,887.58 107.03%|$ 108,418.13 101.20%| S 111,023 103.63%
€S 2002 - July 3,523]$ 174680.13 1% 162,127.83 592B82%|S 16938694 96.87%|S$ 17651581 101.06%|)$ 17706023 101.89%)$ 21546200 123.36%}$ 20587270 117.76%|S 213,838 122.32%
LS 2002 - August 2,809) 5 140697.62 |§ 130,731,568 92.92%|$ 135761.23 06.49%|§ 141,179.97 100.34%| S5 142,18575 101.06%|$ 172,300.79 122.46%)$ 164,962.71 117.25%]§ 171,008 121.54%|
MS 2002 - Sepiember 2,608 § 156,700.04 | $ 16198250 103.31%{$ 17438329 111.22%|$§ 183,19652 116.84%|S 18567651 118.42%|§ 210,070.30 139.72%] S 21341529 136.12%{$ 222,127 141.87%
CS 2002 - October 3,584] § 28489080 |§ 33247825 1IB.70%|S 0366,498.67 128.85%|$ 387,070.07 13587%(S 39388205 138.26%|S 453,180.49 150.07%]§ 450,694.67 158.20%|$ 466,089 163.60%
LS 2002 - November 2917]$ 154,353,105 150,07509 97.23%]$ 158,508.09 10269%|]$ 16564332 107.31%$ 167320389 108.41%1S 200,328.00 120.79%|$ 193,24538 125.20%|$ 200,808 130.10%
MS 2002 - December 283618 9724649 |5 70,033.41 81.27%|$ 7523527 77.3m%|S 7597649  78.13%|$ 7521666 7735%|S 9590216 58.62%|S 9069848 932T%|S§ 92,330  94.85%
CS 2003 - January 3550885 152,2126851% 131,91251 B88.66%) § 132,580.78 B7.90%) § 136,479.50 89.66%| § 136612.79 B89.75%)$ 169,177.74 111.15%] $ 160,223.34 105.26%] % 184,794  108.27%
LS 2001 - February 29321 $ 120,734.71 |§ 102,868.84 B5.20%|$ 102,923.06 B84.58%| S 10468700 B6.71%|§ 104,538.15 B6.SO%[$ 10032093 107.85%] $ 123,288.59 102.12%] S 126,431 104.72%)
MS 2003 - March 263208 10744566 1S 91,188.10  B4.87TH{S  90.25281 B4.00% $  G2.421.11 B6.02%] § 9223382 B5B4%|S$ 11517342 10719%]$ 108,821.21 101.37%)$ 111,811 10].88%

$1,768,349.84 | § 1,667,396.66 94.26%] §1.729,649.57 97.81%[ $1,767,127.16 101.63%[ $1,808,576.85 102.33%] $2,185,996.45 123.62%{ $2,103,341.08 118.94%] $2,171,479.00 122,80%

Steps Increase Increase Increase Increase Increase Increase Increase |Steps far Scanario 7
0 to 4,999/ Minimum| $4.80/$24.00 | $3.00/$15.00 $2.00/ $10.00 $1.70/$8.50 $1.50/$7.50 $2.50 / $12.50 $2.407 $12.00 $2.40/512.00 0 to 4,899 / Minimum
5,000 lo 24,999 - 1Bofs 200 § (1.00)5 250 § 050]% 275 § 1.05}S 285 § 1.35]% 325 § 075]S 300 § o0B0|S 300 $ 060 [5,000to 19,999
25.000!949.999' $ 1.80]$ 300 5§ 1.00]S 350 $ 100]5§ a75 § 1005 365 $ 1.00]% 425 § 100]S 450 § 150]S 450 § 1.50 |20,000 to 49,899
50,000 to §9,999,999 $ 240058 400 § 100]S 450 § 100)5 475 § 100]S 485 § 1.00}S 525 § 1.00]S 550 § 1008 550 $§ 1.00 |50,000 to 99,999,999

Example
20,000 gallons| s 51004% 45.00 s 47.50 $ 49.75 S 50.25 $ B1.25 s 57.00 $ §7.00
80,000 gallons s 177.001S 250.00 $ 282.50 3 299.75 $ 308.25 s 341,25 S 349.50 3 357.00
price ratio mol 347 558 5.95 6.03 6.09 5.57 6.13 6.28




Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #1 Proposed Rate #2 Proposed Rate #3
4 Minimum{5k); $15 Minimum(5k); $10 Minimum(5k}); $8.50 Minimum(5k};
Grastany 5:2m':nk $1.:‘(m10?ﬂl) Coat Per 5k to 25k SZ.OQHD‘DO)gaIs; Sast Par 5k to 25k $2.50I10{00,gals; Cost Far 5k to 25k SZ.?SHUI;O ;als; i
Usage gals; 50k+ $2.401000 1 1OUSAND 5040 5ok $3.0011000 gals; Thousand ;g\ 'sox g3.5011000 gats;  11OUSBN o510 ok 53751000 gals; 1 OUSANd
gals Over 50k $4.00/1000 gals Over 50k $4.50/1000 gals Over 50k $4.751000 gals
1,000 to 5,000 $24.00 $15.00 $10.00 $8.50

6,000 $25.80 $4.30 $17.00 $2.83 $12.50 $2.08 $11.25 $1.88
7,000 $27.60 $3.94 $19.00 $2.71 $15.00 $2.14 $14.00 $2.00
8,000 $29.40 $3.68 $21.00 $2.63 $17.50 $2.19 $16.75 $2.09
9,000 $31.20 $3.47 $23.00 $2.56 $20.00 $2.22 $19.50 $2.17
10,000 $33.00 $3.30 $25.00 $2.50 $22.50 $2.25 $22.25 $2.23
11,000 $34.80 $3.16 $27.00 $2.45 $25.00 $2.27 $25.00 $2.27
12,000 $36.60 $3.05 $29.00 $2.42 $27.50 $2.29 $27.75 $2.31
13,000 $38.40 $2.95 $31.00 $2.38 $30.00 $2.31 $30.50 $2.35
14,000 $40.20 $2.87 $33.00 $2.36 $32.50 $2.32 $33.25 $2.38
15,000 $42.00 $2.80 $35.00 $2.33 $35.00 $2.33 $36.00 $2.40
16,000 $43.80 $2.74 $37.00 $2.31 $37.50 $2.34 $38.75 $2.42
17,000 $45.60 $2.68 $39.00 $2.29 $40.00 $2.35 $41.50 $2.44
18,000 $47.40 $2.63 $41.00 $2.28 $42.50 $2.36 $44.25 $2.46
19,000 $49.20 $2.59 $43.00 $2.26 $45.00 $2.37 $47.00 $2.47
20,000 $51.00 $2.55 $45.00 $2.25 $47.50 $2.38 $49.75 $2.49
21,000 $52.80 $2.51 $47.00 $2.24 $50.00 $2.38 $52.50 $2.50
22,000 $54 .60 $2.48 $49.00 $2.23 $52.50 $2.39 $55.25 $2.51
23,000 $56.40 $2.45 $51.00 $2.22 $55.00 $2.39 $58.00 $2.52
24,000 $58.20 $2.43 $53.00 $2.21 $57.50 $2.40 $60.75 $2.53
25,000 $60.00 $2.40 $55.00 $2.20 $60.00 $2.40 $63.50 $2.54
26,000 $61.80 $2.38 $58.00 $2.23 $63.50 $2.44 $67.25 $2.59
27,000 $63.60 $2.36 $61.00 $2.26 $67.00 $2.48 $71.00 $2.63
28,000 $65.40 $2.34 $64.00 $2.29 $70.50 $2.52 $74.75 $2.67
29,000 $67.20 $2.32 $67.00 $2.31 $74.00 $2.55 $78.50 $2.71
30,000 $69.00 $2.30 $70.00 $2.33 $77.50 $2.58 $82.25 $2.74
31,000 $70.80 $2.28 $73.00 $2.35 $81.00 $2.61 $86.00 $2.77
32,000 $72.60 $2.27 $76.00 $2.38 $84.50 $2.64 $89.75 $2.80
33,000 $74.40 $2.25 $79.00 $2.39 $88.00 $267 $93.50 $2.83
34,000 $76.20 $2.24 $82.00 $2.41 $91.50 $2.69 $97.25 $2.86
35,000 $78.00 $2.23 $85.00 $2.43 $95.00 $2.71 $101.00 $2.89
36,000 $79.80 $2.22 $88.00 $2.44 $98.50 $2.74 $104.75 $2.91
37,000 $81.60 $2.21 $91.00 $2.46 $102.00 $2.76 $108.50 $2.93
38,000 $83.40 $2.19 $94.00 $2.47 $105.50 $2.78 $112.25 $2.95
39,000 $85.20 $2.18 $97.00 $2.49 $109.00 $2.79 $116.00 $2.97
40,000 $87.00 $2.18 $100.00 $2.50 $112.50 $2.81 $119.75 $2.99
41,000 $88.80 $2.17 $103.00 $2.51 $116.00 $2.83 $123.50 $3.01
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #1 Proposed Rate #2 Proposed Rate #3
Quarterly $24 Minimum(5k); Cost Per $15 Minimum({5k}); Cost Per $10 Minimum{Sk); Cost Per $8.50 Minimum(5k); Cost Per
5k to 50k $1.80/1000 5k to 25k $2.00/1000 gals; 5k to 25k $2.50/1000 gals; 5k to 25k $2.75/1000 gals;
Usage gals; 50k+ $2.40/1000 Thousand ;5 (o 5ok $3.0011000 gals; 1 'OUSAN 25 40 50k §3.50/1000 gals; Thousand ¢, 5ok $3.7511000 gals; | "OUSand
gals Over 50k $4.00/1000 gais Over 50k $4.50/1000 gals Over 50k $4.75/1000 gals
42,000 $90.60 $2.16 $106.00 $2.52 $119.50 $2.85 $127.25 $3.03
43,000 $92.40 $2.15 $109.00 $2.53 $123.00 $2.86 $131.00 $3.05
44,000 $94.20 $2.14 $112.00 $2.55 $126.50 $2.88 $134.75 $3.06
45,000 $96.00 $2.13 $115.00 $2.56 $130.00 $2.89 $138.50 $3.08
46,000 $97.80 $2.13 $118.00 $2.57 $133.50 $2.90 $142.25 $3.09
47,000 $99.60 $2.12 $121.00 $2.57 $137.00 $2.91 $146.00 $3.11
48,000 $101.40 $2.11 $124.00 $2.58 $140.50 $2.93 $149.75 $3.12
49,000 $103.20 $2.1 $127.00 $2.59 $144.00 $2.94 $153.50 $3.13
50,000 $105.00 $2.10 $130.00 $2.60 $147.50 $2.95 $157.25 $3.15
51,000 $107.40 $2.11 $134.00 $2.63 $152.00 $2.98 $162.00 $3.18
62,000 $109.80 $2.11 $138.00 $2.65 $156.50 $3.01 $166.75 $3.21
53,000 $112.20 $2.12 $142.00 $2.68 $161.00 $3.04 $171.50 $3.24
54,000 $114.60 $2.12 $146.00 $2.70 $165.50 $3.06 $176.25 $3.26
55,000 $117.00 $2.13 $150.00 $2.73 $170.00 $3.09 $181.00 $3.29
56,000 $119.40 $2.13 $154.00 $2.75 $174.50 $3.12 $185.75 $3.32
57,000 $121.80 $2.14 $158.00 $2.77 $179.00 $3.14 $190.50 $3.34
58,000 $124.20 $2.14 $162.00 $2.79 $183.50 $3.16 $195.25 $3.37
59,000 $126.60 $2.15 $166.00 $2.81 $188.00 $3.19 $200.00 $3.39
60,000 $129.00 $2.15 $170.00 $2.83 $192.50 $3.21 $204.75 3341
61,000 $131.40 $2.15 $174.00 $2.85 $197.00 $3.23 $209.50 $3.43
62,000 $133.80 $2.16 $178.00 $2.87 $201.50 $3.25 $214.25 $3.46
63,000 $136.20 $2.16 $182.00 $2.89 $206.00 $3.27 $219.00 $3.48
64,000 $138.60 $2.17 $186.00 $2.91 $210.50 $3.29 $223.75 $3.50
65,000 $141.00 $2.17 $190.00 $2.92 $215.00 $3.31 $228.50 $3.52
66,000 $143.40 $2.17 $194.00 $2.94 $219.50 $3.33 $233.25 $3.53
67,000 $145.80 $2.18 $198.00 $2.96 $224.00 $3.34 $238.00 $3.55
68,000 $148.20 $2.18 $202.00 $2.97 $228.50 $3.36 $242.75 $3.57
69,000 $150.60 $2.18 $206.00 $2.99 $233.00 $3.38 $247.50 $3.59
70,000 $153.00 $2.19 $210.00 $3.00 $237.50 $3.39 $252.25 $3.60
71,000 $155.40 $2.19 $214.00 $3.01 $242.00 $3.41 $257.00 $3.62
72,000 $157.80 $2.19 $218.00 $3.03 $246.50 $3.42 $261.75 $3.64
73,000 $160.20 $2.19 $222.00 $3.04 $251.00 $3.44 $266.50 $3.65
74,000 $162.60 $2.20 $226.00 $3.05 $255.50 $3.45 $271.25 $3.67
75,000 $165.00 $2.20 $230.00 $3.07 $260.00 $3.47 $276.00 $3.68
76,000 $167.40 $2.20 $234.00 $3.08 $264.50 $3.48 $280.75 $3.69
77,000 $168.80 $2.21 $238.00 $3.09 $269.00 $3.49 $285.50 $3.71
78,000 $172.20 $2.21 $242.00 $3.10 $273.50 $3.51 $200.25 $3.72
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #1 Proposed Rate #2 Proposed Rate #3
Quarterly $24 Minimum(5k); Cost Per $15 Minimum(5k}; Cost Per $10 Minimum(5k); Cost Per $8.50 Minimum{5k); Cost Per
U 5k to 50k $1.80/1000 Thousand 5k to 25k $2.00/1000 gals; Thousand Sk to 25k $2.50/1000 gals; Thousand 5k to 25k $2.75/1000 gals; Th d
sage gals; 50k+ $2.4011000 25k to 50k 52.00/1000 gals; 25k to 50k $3.50/1000 gals; MY 25 to 50k $3.75/1000 gals; Qe=an
gals Over 50k $4.00M1000 gals Over 50k $4.50/1000 gals Over 50k $4.75/1000 gals
79,000 $174.60 $2.21 $246.00 $3.11 $278.00 $3.52 $295.00 $3.73
80,000 $177.00 $2.21 $250.00 $3.13 $282.50 $3.53 $299.75 $3.75
81,000 $179.40 $2.21 $254.00 $3.14 $287.00 $3.54 $304.50 $3.76
82,000 $181.80 $2.22 $258.00 $3.15 $291.50 $3.55 $309.25 $3.77
83,000 $184.20 $2.22 $262.00 $3.16 $296.00 $3.57 $314.00 $3.78
84,000 $186.60 $2.22 $266.00 $3.17 $300.50 $3.58 $318.75 $3.79
85,000 $189.00 $2.22 $270.00 $3.18 $305.00 $3.59 $323.50 $3.81
86,000 $191.40 $2.23 $274.00 $3.19 $309.50 $3.60 $328.25 $3.82
87,000 $193.80 $2.23 $278.00 $3.20 $314.00 $3.61 $333.00 $3.83
88,000 $196.20 $2.23 $282.00 $3.20 $318.50 $3.62 $337.75 $3.84
89,000 $198.60 $2.23 $286.00 $3.21 $323.00 $3.63 $342.50 $3.85
90,000 $201.00 $2.23 $290.00 §3.22 $327.50 $3.64 $347.25 $3.86
91,000 $203.40 $2.24 $294.00 $3.23 $332.00 $3.65 $352.00 $3.87
92,000 $205.80 $2.24 $298.00 $3.24 $336.50 $3.66 $356.75 $3.88
93,000 $208.20 $2.24 $302.00 $3.25 $341.00 $3.67 $381.50 $3.89
94,000 $210.60 $2.24 $306.00 $3.26 $345.50 $3.68 $366.25 $3.90
95,000 $213.00 $2.24 $310.00 $3.26 $350.00 $3.68 $371.00 $3.01
96,000 $215.40 $2.24 $314.00 $3.27 $354.50 $3.69 $375.75 $3.91
97,000 $217.80 $2.25 $318.00 $3.28 $359.00 $3.70 $380.50 $3.92
98,000 $220.20 $2.25 $322.00 $3.29 $363.50 $3.71 $385.25 $3.93
99,000 $222.60 $2.25 $326.00 $3.29 $368.00 $3.72 $390.00 $3.94
100,000 $225.00 $2.25 $330.00 $3.30 $372.50 $3.73 $394.75 $3.95
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #4 Proposed Rate #5 Proposed Rate #6
Quarterly $24 Minimum{5k); Cost Per $7.50 Minimum(5k); Cost Per $12.50 Minimum(Sk}); Cost Per $12.00 Minimum{5k); Cost Per
5k to 50k $1.80/1000 5k to 25k $2.85/1000 gals; 5k to 25k $3,25/1000 gals; 5k to 25k $3.00/1000 gals;
Usage qals; 50k $2.40M000 T1OUSAND o0 eon 63.8511000 gals; 1 OUSAND 25 1o 50k $4.2511000 gals; Thousand 5\, ok s4.5011000 gats; 1 OUSaNd
gals Over 50k $4.85/1000 gals Over 50k $5.25/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals
1,000 to 5,000 $24.00 $7.50 $12.50 $12.00

6,000 $25.80 $4.30 $10.356 $1.73 $15.75 $2.63 $15.00 $2.50
7,000 $27.60 $3.94 $13.20 $1.89 $19.00 $2.71 $18.00 $2.57
8,000 $29.40 $3.68 $16.05 $2.01 $22.25 $2.78 $21.00 $2.63
9,000 $31.20 $3.47 $18.90 $2.10 $25.50 $2.83 $24.00 $2.67
10,000 $33.00 $3.30 $21.75 $2.18 $28.75 $2.88 $27.00 $2.70
11,000 $34.80 $3.16 $24.60 $2.24 $32.00 $2.: $30.00 $2.73
12,000 $36.60 $3.05 $27.45 $2.29 $35.25 $2.94 $33.00 $2.75
13,000 $38.40 $2.95 $30.30 $2.33 $38.50 $2.96 $36.00 $2.77
14,000 $40.20 $2.87 $33.15 $2.37 $41.75 $2.08 $39.00 $2.79
15,000 $42.00 $2.80 $36.00 $2.40 $45.00 $3.00 $42.00 $2.80
16,000 $43.80 $2.74 $38.85 $2.43 $48.25 $3.02 $45.00 $2.81
17,000 $45.60 $2.68 $41.70 $2.45 $51.50 $3.03 $48.00 $2.82
18,000 $47.40 $2.63 $44.55 $2.48 $54.75 $3.04 $51.00 $2.83
19,000 $49.20 $2.59 $47.40 $2.49 $58.00 $3.05 $54.00 $2.84
20,000 $51.00 $2.55 $50.25 $2.51 $61.25 $3.06 $57.00 $2.85
21,000 $52.80 $2.51 $53.10 $2.53 $64.50 $3.07 $60.00 $2.86
22,000 $54.60 $2.48 $55.95 $2.54 $67.75 $3.08 $63.00 $2.86
23,000 $56.40 $2.45 $58.80 $2.56 $71.00 $3.09 $66.00 $2.87
24,000 $58.20 $2.43 $61.65 $2.57 $74.25 $3.00 $69.00 $2.88
25,000 $60.00 $2.40 $64.50 $2.58 $77.50 $3.10 $72.00 $2.88
26,000 $61.80 $2.38 $68.35 $2.63 $81.75 $3.14 $76.50 $2.94
27,000 $63.60 $2.36 $72.20 $2.67 $86.00 $3.19 $81.00 $3.00
28,000 $65.40 $2.34 $76.05 $2.72 $90.25 $3.22 $85.50 $3.05
29,000 $67.20 $2.32 $79.90 $2.76 $94.50 $3.26 $90.00 $3.10
30,000 $69.00 $2.30 $83.75 $2.79 $98.75 $3.29 $94.50 $3.15
31,000 $70.80 $2.28 $87.60 $2.83 $103.00 $3.32 $99.00 $3.19
32,000 $72.60 $2.27 $91.45 $2.86 $107.25 $3.35 $103.50 $3.23
33,000 $74.40 $2.25 $95.30 $2.89 $111.50 $3.38 $108.00 $3.27
34,000 $76.20 $2.24 $99.15 $2.92 $115.75 $3.40 $112.50 $3.31
35,000 $78.00 $2.23 $103.00 $2.94 $120.00 $3.43 $117.00 $3.34
36,000 $79.80 $2.22 $106.85 $2.97 $124.25 $3.45 $121.50 $3.38
37,000 $81.60 $2.21 $110.70 $2.99 $128.50 $3.47 $126.00 $3.41
38,000 $83.40 $2.19 $114.55 $3.01 $132.75 $3.49 $130.50 $3.43
39,000 $85.20 $2.18 $118.40 $3.04 $137.00 $3.51 $135.00 $3.46
40,000 $87.00 $2.18 $122.25 $3.06 $141.25 $3.53 $139.50 $3.49
41,000 $88.80 $2.17 $126.10 $3.08 $145.50 $3.55 $144.00 $3.51
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #4 Proposed Rate #5 Proposed Rate #6
24 Minimum(5Kk); $7.50 Minimum(5k); $12.50 Minimum({5k); $12.00 Minimum(5k);
Quarterty 5:‘ 10 50k s1.ac:;iu)ou ContPer . e26 sz.ssnnc(m ;als; Costher o n.zsnooio g}als; CostPar @ loon sa.ounooi: g,als: Cont Per
Usage gals; 50k+ s2.40M000 1 1OUSAND 50y, ok §3.8511000 gals; Thousand ..\ 'sox 54251000 gale; 1 11OUSANT 5540 5ok sa.50i1000 gats; 1 1POUSand
gals Over 50k $4.85/1000 gals Over 50k $5.25/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals
42,000 $90.60 $2.16 $129.95 $3.00 $149.75 $3.57 $148.50 $3.54
43,000 $92.40 $2.15 $133.80 $3.11 $154.00 $3.58 $153.00 $3.56
44,000 $94.20 $2.14 $137.65 $3.13 $158.25 $3.60 $157.50 $3.58
45,000 $96.00 $2.13 $141.50 $3.14 $162.50 $3.61 $162.00 $3.60
46,000 $97.80 $2.13 $145.35 $3.16 $166.75 $3.63 $166.50 $3.62
47,000 $99.60 $2.12 $149.20 $3.17 $171.00 $3.64 $171.00 $3.64
48,000 $101.40 $2.11 $153.05 $3.19 $175.26 $3.65 $175.50 $3.66
49,000 $103.20 $2.11 $156.90 $3.20 $179.50 $3.66 $180.00 $3.67
50,000 $105.00 $2.10 $160.75 $3.22 $183.75 $3.68 $184.50 $3.69
51,000 $107.40 $2.11 $165.60 $3.25 $189.00 $3.71 $190.00 $3.73
52,000 $109.80 $2.11 $170.45 $3.28 $194.25 $3.74 $195.50 $3.76
53,000 $112.20 $2.12 $175.30 $3.31 $199.50 $3.76 $201.00 $3.79
54,000 $114.60 $2.12 $180.15 $3.34 $204.75 $3.79 $206.50 $3.82
55,000 $117.00 $2.13 $185.00 $3.36 $210.00 $3.82 $212.00 $3.85
56,000 $119.40 $2.13 $189.85 $3.39 $215.25 $3.84 $217.50 $3.88
57,000 $121.80 $2.14 $194.70 $3.42 $220.50 $3.87 $223.00 $3.3
58,000 $124.20 $2.14 $199.55 $3.44 $225.75 $3.89 $228.50 $3.94
59,000 $126.60 $2.15 $204.40 $3.46 $231.00 $3.92 $234.00 $3.97
60,000 $129.00 $2.15 $209.25 $3.49 $236.25 $3.94 $239.50 $3.99
61,000 $131.40 $2.15 $214.10 $3.51 $241.50 $3.96 $245.00 $4.02
62,000 $133.80 $2.16 $218.95 $3.53 $246.75 $3.98 $250.50 $4.04
63,000 $136.20 $2.16 $223.80 $3.55 $252.00 $4.00 $256.00 $4.06
64,000 $138.60 $2.17 $228.65 $3.57 $257.25 $4.02 $261.50 $4.09
65,000 $141.00 $2.17 $233.50 $3.59 $262.50 $4.04 $267.00 $4.11
66,000 $143.40 $2.17 $238.35 $3.61 $267.75 $4.06 $272.50 $4.13
67.000 $145.80 $2.18 $243.20 $3.63 $273.00 $4.07 $278.00 $4.15
68,000 $148.20 $2.18 $248.05 $3.65 $278.25 $4.09 $283.50 $4.17
69,000 $150.60 $2.18 $252.90 $3.67 $283.50 $4.11 $289.00 $4.19
70,000 $153.00 $2.19 $257.75 $3.68 $288.75 $4.13 $294.50 $4.21
71,000 $155.40 $2.19 $262.60 $3.70 $294.00 $4.14 $300.00 $4.23
72,000 $157.80 $2.19 $267.45 $3.71 $299.25 $4.16 $305.50 $4.24
73,000 $160.20 $2.19 $272.30 $3.73 $304.50 $4.17 $311.00 $4.26
74,000 $162.60 $2.20 $277.15 $3.75 $309.75 $4.19 $316.50 $4.28
75,000 $165.00 $2.20 $282.00 $3.76 $315.00 $4.20 $322.00 $4.29
76,000 $167.40 $2.20 $286.85 $3.77 $320.25 $4.21 $327.50 $4.31
77.000 $169.80 $2.21 $291.70 $3.79 $325.50 $4.23 $333.00 $4.32
78,000 $172.20 $2.21 $296.55 $3.80 $330.75 $4.24 $338.50 $4.34
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #4 Proposed Rate #5 Proposed Rate #6
inimum{5k); 7.50 Minimum(5k); 12.50 Minimum{5k); 12.00 Minimum(5k);
Quarsdy sﬁl?ﬂk s1.ao£1o!'.m LostPer sk :o 25k sz.asum;o s);als; Cost Per 5kstu 25k ss.zsnoo'o g)als; Cont Per Skslo 25k sa.oonuu(o g)ala; GoakPer
Usage gals: 50k+ $2.401000 11OUSAND oy 1o 6ok 538511000 gals; Thousand g, \;'sok s4.25/1000 gals;  11OUSAND 5 16 0k sa.5011000 gals; | POUSNd
gals Over 50k $4.85/1000 gals Qver 50k $5.25/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals
79,000 $174.60 $2.21 $301.40 $3.82 $336.00 $4.25 $344.00 $4.35
80,000 $177.00 $2.21 $306.25 $3.83 $341.25 $4.27 $349.50 $4.37
81,000 $179.40 $2.21 $311.10 $3.84 $346.50 $4.28 $355.00 $4.38
82,000 $181.80 $2.22 $315.95 $3.85 $351.75 $4.29 $360.50 $4.40
83,000 $184.20 $2.22 $320.80 $3.87 $357.00 $4.30 $366.00 $4.41
84,000 $186.60 $2.22 $325.65 $3.88 $362.25 $4.31 $371.50 $4.42
85,000 $189.00 $2.22 $330.50 $3.89 $367.50 $4.32 $377.00 $4.44
86,000 $191.40 $2.23 $335.35 $3.90 $372.75 $4.33 $382.50 $4.45
87,000 $193.80 $2.23 $340.20 $3.91 $378.00 54.34 $388.00 $4.46
88,000 $196.20 $2.23 $345.05 $3.92 $383.25 $4.36 $393.50 $4.47
89,000 $198.60 $2.23 $349.90 $3.93 $388.50 $4.37 $399.00 $4.48
90,000 $201.00 $2.23 $354.75 $3.94 $393.75 $4.38 $404.50 $4.49
91,000 $203.40 $2.24 $359.60 $3.95 $399.00 $4.38 $410.00 $4.51
92,000 $205.80 $2.24 $364.45 $3.96 $404.25 $4.39 $415.50 $4.52
93,000 $208.20 $2.24 $369.30 $3.97 $409.50 $4.40 $421.00 $4.53
94,000 $210.60 $2.24 $374.15 $3.98 $414.75 $4.41 $426.50 $4.54
95,000 $213.00 $2.24 $379.00 $3.99 $420.00 $4.42 $432.00 $4.55
96,000 $215.40 $2.24 $383.85 $4.00 $425.25 $4.43 $437.50 $4.56
97,000 $217.80 $2.25 $388.70 $4.01 $430.50 $4.44 $443.00 $4.57
98,000 $220.20 $2.25 $393.55 $4.02 $435.75 $4.45 $448.50 $4.58
99,000 $222.60 $2.25 $398.40 $4.02 $441.00 $4.45 $454 .00 $4.59
100,000 $225.00 $2.25 $403.25 $4.03 $446.25 $4.46 $459.50 $4.60
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #7
Quarterly $24 Minimum(Sk}); Cost Per $12.00 Minimum{5k); Cost Per
Usage 5k to 50k $1.80/1000 Thousand 5k to 20k $3.00/1000 gals; Thousand
gals; 50k+ $2.40/1000 20k to 50k $4.50/1000 gals;
gals Qver 50k §5.50/1000 gals
1,000 to 5,000 $24.00 $12.00
6,000 $25.80 $4.30 $15.00 $2.50
7.000 $27.60 $3.94 $18.00 $2.57
8,000 $29.40 $3.68 $21.00 $2.63
9,000 $31.20 $3.47 $24.00 $2.67
10,000 $33.00 $3.30 $27.00 $2.70
11,000 $34.80 $3.16 $30.00 $2.73
12,000 $36.60 $3.05 $33.00 $2.75
13,000 $38.40 $2.85 $36.00 $2.77
14,000 $40.20 $2.87 $39.00 $2.79
15,000 $42.00 $2.80 $42.00 $2.80
16,000 $43.80 $2.74 $45.00 $2.81
17,000 $45.60 $2.68 $48.00 $2.82
18,000 $47.40 $2.63 $51.00 $2.83
19,000 $49.20 $2.59 $54.00 $2.84
20,000 $51.00 $2.55 $57.00 $2.85
21,000 $52.80 $2.51 $61.50 $2.93
22,000 $54.60 $2.48 $66.00 $3.00
23,000 $56.40 $2.45 $70.50 $3.07
24,000 $58.20 $2.43 $75.00 $3.13
25,000 $60.00 $2.40 $79.50 $3.18
26,000 $61.80 $2.38 $84.00 $3.23
27,000 $63.60 $2.36 $88.50 $3.28
28,000 $65.40 $2.34 $93.00 $3.32
29,000 $67.20 $2.32 $97.50 $3.36
30,000 $69.00 $2.30 $102.00 $3.40
31,000 $70.80 $2.28 $106.50 $344
32,000 $72.60 $2.27 $111.00 $3.47
33,000 $74.40 $2.25 $115.50 $3.50
34,000 $76.20 $2.24 $120.00 $3.53
35,000 $78.00 $2.23 $124.50 $3.56
36,000 $79.80 $2.22 $129.00 $3.58
37,000 $81.60 $2.21 $133.50 $3.61
38,000 $83.40 $2.19 $138.00 $3.63
38,000 $85.20 $2.18 $142.50 $3.65
40,000 $87.00 $2.18 $147.00 $368
41,000 $88.80 $2.17 $151.50 $3.70
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #7
Quarterly $24 Minimum{5k); Cost Per $12.00 Minimum(5k); Cost Per
U Skto 50k $1.80/1000 L 5kto 20k $3.00/11000 gals; o
sage gals; 50k+ $2.40/1000 20k to 50k $4.50/1000 gals;
gals Over 50k $5.50/1000 gals
42,000 $90.60 $2.16 $156.00 $3M
43,000 $92.40 $2.15 $160.50 $3.73
44,000 $94.20 $2.14 $165.00 $3.75
45,000 $96.00 $2.13 $169.50 $3.77
46,000 $97.80 $2.13 $174.00 $3.78
47,000 $99.60 $2.12 $178.50 $3.80
48,000 $101.40 $2.11 $183.00 $3.81
49,000 $103.20 $2.11 $187.50 $3.83
50,000 $105.00 $2.10 $192.00 $3.84
51,000 $107.40 $2.11 $197.50 $3.87
52,000 $109.80 $2.11 $203.00 $3.90
53,000 $112.20 $2.12 $208.50 $3.93
54,000 $114.60 $2.12 $214.00 $3.96
55,000 $117.00 $2.13 $219.50 $3.99
56,000 $119.40 $2.13 $225.00 $4.02
57,000 $121.80 $2.14 $230.50 $4.04
58,000 $124.20 $2.14 $236.00 $4.07
59,000 $126.60 $2.15 $241.50 $4.09
60,000 $129.00 $2.15 $247 .00 $4.12
61,000 $131.40 $2.15 $252.50 $4.14
62,000 $133.80 $2.16 $258.00 $4.16
63,000 $136.20 $2.16 $263.50 $4.18
64,000 $138.60 $2.17 $269.00 $4.20
65,000 $141.00 $2.17 $274 .50 $4.22
66,000 $143.40 $2.17 $280.00 $4.24
67,000 $145.80 $2.18 $285.50 $4.26
68,000 $148.20 $2.18 $291.00 $4.28
69,000 $150.60 $2.18 $296.50 $4.30
70,000 $153.00 $2.19 $302.00 $4.31
71,000 $155.40 $2.19 $307.50 $4.33
72,000 $157.80 $2.19 $313.00 $4.35
73,000 $160.20 $2.19 $318.50 $4.36
74,000 $162.60 $2.20 $324.00 $4.38
75,000 $165.00 $2.20 $329.50 $4.39
76,000 $167.40 $2.20 $335.00 $4.41
77,000 $169.80 $2.21 $340.50 $4.42
78,000 $172.20 $2.21 $346.00 $4.44
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #7
Quarterly $24 Minimum({5k); Cost Per §12.00 Minimum(5k); Cost Per
Usage Sk to 50k $1.80/1000 Thousand 5k to 20k $3.00/1000 gals; Thousand
gals; 50k+ $2.40/1000 20k to 50k $4.50/1000 gals;
gals Over 50k $5.50/1000 gals
79,000 $174.60 $2.21 $351.50 $4.45
80,000 $177.00 $2.21 $357.00 $4.46
81,000 $179.40 $2.21 $362.50 $4.48
82,000 $181.80 $2.22 $368.00 $4.49
83,000 $184.20 $2.22 $373.50 $4.50
84,000 $186.60 $2.22 $379.00 $4.51
85,000 $189.00 $2.22 $384.50 $4.52
86,000 $191.40 $2.23 $390.00 $4.53
87.000 $193.80 $2.23 $395.50 $4.55
88,000 $196.20 $2.23 $401.00 $4.56
89,000 $198.60 $2.23 $406.50 $4.57
90,000 $201.00 $2.23 $412.00 $4.58
91,000 $203.40 $2.24 $417.50 $4.59
92,000 $205.80 $2.24 $423.00 $4.60
93,000 $208.20 $2.24 $428.50 $4.61
94,000 $210.60 $2.24 $434.00 $4.62
95,000 $213.00 $2.24 $439.50 $4.63
96,000 $215.40 $2.24 $445.00 $4.64
97,000 $217.80 $2.25 $450.50 $4.64
98,000 $220.20 $2.25 $456.00 $4.65
99,000 $222.60 $2.25 $461.50 $4.66
100,000 $225.00 $2.25 $467.00 $4.67
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Analysis of Current Rate vs. Proposed Rate #6
(cost per thousand gallons per person for a billing cycle)

Scenario #1 65 gallons per person per day
household size gallons per billing current
cycle
2 Person 12000 $ 36.60
3 Person 18000 $ 4740
4 Person 24000 $§ 5820
5 Person 30000 $ 69.00
6 Person 36000 $ 7980
Scenario #2 75 gallons per person per day
household size gallons per billing current
cycle
2 Person 13800 $ 3984
3 Person 20700 $ 5226
4 Person 27600 $ 6468
5 Person 34500 $ 7710
6 Person 41400 $ 8952
Scenario #3 85 gallons per person per day
household size gallons per billing current
cycle
2 Person 15640 $ 4315
3 Person 23460 $ §57.23
4 Person 31280 $ 8030
5 Person 39100 $ 8538
6 Person 46920 $ 9946

1.53

0.88

0.61

0.46

0.37

1.44

0.84

0.59

0.45

0.36

1.38

0.81

0.64

0.44

0.35

proposed

5 33.00
$ 51.00
$ 65.00
$ 85.00

$ 122.00

proposed

$ 38.40
$ 58.10
$ 84.42
$ 114,75

$ 145.80

proposed

$ 43.92
$ 67.38
$ 99.58
$ 135.45

$ 170.64

1.38
0.94
0.72
0.63

0.56

1.39

0.95

0.76

0.67

0.59

1.40

0.96

0.80

0.69

0.61

Town Manager's Office

5/1/2003
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Distribution of Bifls
Residential Water Service

|
Iﬁnsﬂ A TER
2002-06 200207 2007.08
Cumul.UsaggAvera Cumul.UsageAverage fRecord Cumul|Usage Cumul{Usage Cumul.Usage
103,000]  1.030] 139] 139 156950 156,950 K] ] 140,909 (7] 89,410 89,410
641630] ¢ 28] 357| 626890 963 840| .7 204 315] 765950 161|253 811,710] 700,520
2156210) & 336] 693| 2055050] 3038890 69160 29/| 612 1816730 286 539 702.430] 2,402,050
5,142648] ¢ 347| 1,040] 3,011,980| 6050870 86808 310| ©22| 2690,170] 5, 2,541,570 i 245[ 784 2,145500| 4,548,540
0,582076) 11,1928 377| 1,417] 4.202.320] 10.253,190] 11,147]  365| 1.287| 4085813 0409572 | 1.115]  4,392.100 £ 205 281| 1,085 140,100 7,680,640
6,906,206] _ 13650) 346| 1,763] 4,736,420 14089,610( 13688] 322] 1609 4.405670] 13,005242 5,268,440 o) 264] 1320]  3600200] 11.297.830
412] 2,154 651.330| 23557,536) 15144 34B] 2.109] 5558.220| 20,547.830] 16,0648 325| 1,934] 5230.260] 19,135502 823,302 297| 1.628| 4,775,700 16,013,630,
359] 2,553 680400| 30,246026] 106310 210| 2,398] 4051,720] 24,509,550 18,5010 193] 2.127| 3.586.160] 22,734,662 881.950| 25843,502] 186514f 262] 1,878]  4.698,520] 20,770.150
308 2.862 487370 36.728306] 20,570] 177| 2.505| 3705200} 28304750 20833] 161] 2.268 3.385350] 26,120,012} 21 |2, ,051,070] 31894572 21.084]  221| 2009{  4,657,470{ 25427620
171]_ 30334 m,m.msl 23624] 02| 2607| 2406430 30711180 23562] — 9l 2377(" 2091.360| 26,211,372] 2 ,108,100]_37.002672| 2354%) 151] 2.250]  3,587,610| 28,895230
152] 3,185 3,968, 44738006) 26,111 99| 2.706] 2,580260] 33,300,440 26,154 76| 2,453| 1,964,1B0] 30.175,5 006,600 42009272 26.076]  133] 2,383] 3,483 200]
70 3.264| 2,256000] 460992006} 2855/§ 5a| 2761 1.568,750) 34,860,100] 28,523) 40| 2,502| 1.403.600] 31579, 603,950| 45613.223| 20,603 108] 2,401 o
B[ 3,345 2.515540] 49.508.526] 31.056] 29| 2750( 904,500 36.773, 1190] 28) 2,530]  860,100] d2.44 B24,900| 49438212 0,097] 80| 2571| ¢
41| 3386| 1,078,000 50,886,616 33612] 24| 2814 798,340 036572000] 30264 29} 2550] ©76.160] 33,423412 211 2.990,750) 52.420,062| 33604] 60| 2,631
34| 3420{ 1223520 52,110138] 359660 16] 2530 573200] 37.145230| 358250 13| 2572| 465450] 33,589,862 286 2,710,190| 55139,152| 36,138] 671 2,698
18| 3438 694,720 52.804,856| 38,508 14| 2844 541,140] 37,686370| 38653 10} 2,562|  385,700) 34.274,642 326 1,505800] 6.544.953] 38.610f 37| 2735
25| 3,463 1045210| 53850.058] _41.608§ 14| 2.858] 583900] 38270270 41,7070 15| 2607| 6315001 34,908,142 402] __ 3,225640| 50.870,502 2784
13] 3476| __ B04.600| 54454668 a6508§ 9 2867|  421,000] 38691,270| 46,778§ 13| 2610| 611,800} 35,517,942 ,440] +,785,000| 61,656,452 2817
8] 3.484| " 413.100] 54.967.768| _51.638] 6| 2673} _ 310,800] 39,002,070] 51,800 8] 2616]  311,100] 35,829,042 ,466] 1,362,200| 63,008,692 | 2,838
10 3,484 566,600| 55,434,368 56660) 4| 2877} 228300| 39230370 57,015 3| 2619 170,800] 35999,842 ,485] _ 1,079,400] 64, 15| 2,851
4] 3498 253,100| 55887468| 63.275] 2| 2870 25,130 30,365,500 62,565 2] 2621| 122.500] 36,122,742 ,502| 1,052,400 14 2868,
1] 349 66,000| 55.755465| ©8000] 4f 2883]  271,100) 39626,600| 67,775 0] 2621 0| 36,122,742 3,505 | 201,500 9| 2874
2| 350 146,700| 565902,166] 733504 0| 2,883] G} 39,626,600, 7 2| 2623  144,400] 36,267,142 511 430,300 9| 2,683
13502 910 558681076 78.810§ 2| 2885  155800| 39,782.400] 77, ] IEX ,B90| 36,496,002 516 386,200 ; 2{ 2885
0 350 0] 55 981,076! 0] 2,685 0]39.782.200 of 2. J 36,496,002 17 B4,200| 66.242,992| B4 5| 2,890,
0]_3,502 0] 55981,076 0| 2885 0] 39,762,400, 0] 2 0] 36.49%6,032 17| 0 66,242,952 2.891
o] 35 0] 55981078 0| 2.885 0] 39,762,400 [1] X O 36,456,032 18 183,020 66,426.012| 91,510 3} 2,894
0] 3502 0| 55981076 o] 2885 0| 39.762.400 0| 25626 0| 36,496.032 5@! 96.200| 66,522.212] 98, 2,895
0]_3.502 0| 55981076 1} 2886  108,000] 39,890,400 108,000 2| 2628] 200,000 36,896,002 523 341,100} 66,863,312} 113,700 3| 2,898
2) 3504 295.000] _56,276.078] 147500 2,887] _ 161860| 40.052.260] 161,860 1] 2.620] 128,600 36,824,632 523 0] 68883312 0 2,699
of 3,504 0| 58.276,076 6 2.887| 0| 40,052.260 0 o 2629 0| 36,824,632 523 0] 6,863,312 0 0| 2899
3504 $6.276,016 =2.aa 40.052.260{ 12628 36,824 632 seasa.a_if: | 2.899
1 1




Distribution of Bils

hi

Residential Water Service
7 . I | I |
(I IATER JWATER ATER
Bill Period 7 2002-09 2002-11 2003-01
Range {gal) Average [JRecond/CumuliUsage Cumul.Usage{Average [RecordCumul,|Usage Cumul.Usage Average iRecordCumuliUsage Cumul.Usage Average Recnns:umul.!Unge
[] 72 72| 50,600 59,900 B32 64,210 64,210 817l 9 o9 78,360 164,440 166] 102] 102 84,760
2,500 08| 180 420,660 480.650] 3.608 151 317,530 382,140] 3925 150 241)  =63.180 36850 213 5] sor.z0
353 1,045120]  1,526.000] 6.041 308 947,020 1,329,160 5032) _236] 477 1.418.630] 7 56,0628 362 677 2.242.010
27 513930 3039830 8,701 453( 1255,140) 2,585,300 B.663] 216 693) 1,888,600 3, 8, 419] 1,095 3,646,000
718 2,114,800 5.15413&& 11,189 657 2278,380| 4P53680 11,1698 2% iHQE 2,867,020] B, 11,9 515] 1611] 5755000
836 2.329.470 7.484.@] 13,71 | 2.891,160) 7,754,840 13638] 251| 1,200 3,437.120| 10,253 ¢ 13, 420| 2031 5736.220
1,081 167,170]  10.651,370( 16.2 3920018] 11674858] 16.1 264] 1,464] 4.254.420| 14508 183 18,006] 402 2,433[ 6.464.750
| 1,265 ,435.440]  14.085810] 186 3,668,680 15343538] 18529 233 1657| 4326970 18835300 22316| 24603%0] 21919,150) 18,4000 287] 2.720] 5347520
450 811,030 17,897 840] 21, 1,500| 4,015,320| 19,358,858] 21,133F 210| 1,807{ 4,417.520) 23252820 | 2.418] 2.095420] 24014570 20954] 235 2955] 4.060.370
599 ,531,740| 21,529,560 23,703} | 4.852.750] 24,211,608] 23.672) 64| 2071| 3,874,390] 27.127,210 2,488 F:
741 3,707.890| 25237.470] 261120 1 902| 5,157,420 29,369,028| 26,1808 173| 2243] 4,497,160 31.624300] 26.146) 44| 2,530
B 4285330] 20522800] 28,569] 166] 2.068| 4,747,130 34,118,158| 28,6670 125 2388] 3.575,290( 35,109.680] 28602 27| _2.557
2006] 3572,890] 39,095690] 31.069] 154| 2222 4,789.720| 38,000,078 31,128 111| 2479| 3461820 30.661.600[ 31.188) 15| 2572
2003] 2933110} 36.028.800 2347 A196.440] 43,108318) 33572 85| 2.544] 2,174.870| 40836470] 334B0] 15| 2,587
35,000 35991 74| 2167 2670,920] 38,708,720 2,447 513,810] 45720,128) 36,138 55| 2509 1097,270| 42833740] 38,314 13{ 2.600
37,500 38481 65| 2232] 2513520] 41.222. 2 673.640] 50,393.768| 38670] 37] 2636| 1,428,320 44,262060| 38503 4| 2604
40,000f 42104 89| 2,321 3,741,500 44,963 740 f 6,503830| 56897,598] 41 78] 2.714] 3.296.140| 47,560.200] 42,284 11| 2615
45,000 45976 61| 2382 2884,170| 47,84 713,580 62611,178 47, 49| 2.763| 2312000| 49.873,100( 47,202 6] 2621
50,000 52 54| 2436 2,823530] 506714 .636.800] £8.247.978 1 45] 2.808| 2.337.200] 52.210300] 51 7] 2628
55,000 57.567 43| 2478 2468700 63,1401 470,800] 7471B778| 57,264] 28| 2.834] 1.491.800] 53702,200] 57,381 3] 263
i ©0,000| 62219 32| 2511 863,500] 55,123,640 5266570] 79.985348] 61,060] 24| 2858] 1.481,500| 55,183,700| 61,729) 0] 263
| 65,000] 67,1 | 254 542,920 666,560 5597.400| B85562,748| 67438) 11| 2660 740,710 55‘924,410[ 67,337, 1| 2632
{ 70,000| 72, 8] 2,553 375,550 58:042.110 4017.100] 89 599.848] 2 216, 57,141,270 71,580 0{ 2832
75,000 78 3] 2,566 010,600| 59,052,710 | 4014.300] 53,614,148 2 57,531,570] 78,060 0] 2632
80,000 82,840 D] 2.578 B17.600] 50 870, 3,367,330 96.981.478| 2,900 58,273,370 B2.422 2,633
85000{ 67,700 5] 2,501 439,000} 60,309, 2,457,700] 09,439,178 2,608 56,960.970| B7.075 2,63
80,000 91,733 5) 2585 460,100 60.769.4 2.583,260{ 102,008.458| B2 B31 2,909 91,000] 59,080870| 91,000 2,
| 85,0000 98 6] 2,502 580,500 61,349 477,600] 104,461,058] §6 904 2910 85.100] 59,156,070 95,100 0] 2635
100,000] 110700 8| 2600 B56,000( 62,205 3.138,520] 112.507.578| 109.953 4] 2914 457,700} 59.613,770( 114,425 0] 2635
125000 131 B z.sual l.zssscnl 63,501, .530,000] 121,127,578 160,843 3] 2817  440,100] 60,053.870| 146.700 1| 2636
500,000/ § 0| 2.808 0] 63501, 0] 121,127,578 o} 2817 0] 60,083,870 0] 2636
2,608 63,50!]101 m.m.sm; =2,m1 60,053,870 I i 2638
] | | ! !
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Distribution of Bills
Residential Water Service

Bill Period

Range(gal] |G
[}

— |CumulUsage!

0| 32,675,910

31.711.330‘_

Ia o ulm )

-l -

o N

-

-0 O

Past 12 months - Tolai Hills_
ords [Cumul, [Percent ||

| 1315089]

|Cumuil.lisage] Percent 5

18,709.660] 499 329 050

3,864,220] 513,193270

7,726,500

_18%,
24,762,040] 537,975.310,
0| 555,70 L)




Projected Revenue Comparison

Month Base Scensrin 8 % ofbase  Scenario 7 % of basa
Proposad sed

April  $ 155124 |5 186028 107.03%| § 170,943 110.20%
May 1 11705818 117,772 10061%{ § 120,670 103.09%
June $ 107,136|S 08,418 101.20%[§ 111,023 103.63%
July § 174660 S 117.76%| $ 213,638 122.32%
August § 140699 | § 164,964 117.25%| § 171,008 121.54%
Sept. § 158,790 |5 2134t5 136.12%| § 222,127 141.67%
Oct. § 284,891 |5 430895 158.20%| § 486,089 163.60%
Nov, § 154,353 |5 183245 125.20%] § 200,800 130.10%
Oec. § 97,2481 90,600 9.27%|§ 82339 84.95%
Jan. s 15221318 60223 105. $ 184,784 108.27%
Feb. $ 1207353S 123289 102.12%1 S 126,431 104.72%
March § 10744561 108.921 101, $ 111,611 103.88%

3§ 1,768,350 SZIﬁﬁl 118.94%| ;2.!??.473 122.80%

Slops Steps

$2.40 7 $12.0010 lo 4,999 / Minimum to 4,988 / Minimum

s 3.00 {5,000 to 24,989 000 to 19,999

$ 4 50 125,000 to 49,999 000 to 49,899

s 5.50 {50,000 to 99,999,909 .000 lo 99,999,998

Projected Revenue Comparison

$500,000
$400,000
$300,000
$200,000
$100,000

$-

Revenue

= > ® > 7 . . > o - : =
a ] g ] 3 % 8 (e} O g -8 o
< = = = > N Z 0 o) LL ©
I =

Billing Period

|
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Scenario 6 Projections — All Services

WATER: querterly residential water WATLAW: water residentlsl lawn WATERS: residential summer service = WATERA: quarterly aparimant waler  WATALN: water apariment lawn
Steps Base Scenarlo 6 % of base ] Basa Scenario 6 Base Scenaslo 6 % of base | Base Scenarlo § % of base | Base Scanario 8 % of base
CS 2002 - April $ 1551248 166,028 107.03%] § 55215% ] 5 - 0.00%] § 7617 S 11,816 155.13%)§ «1% - - 0.00%
LS 2002 - May $§ 17p5a|s 12772 100.61%] $ =15 $ $ 80 22222%|S 558848 95,168 170.28%( $ 1185 156 15800%
MS 2002 - June $§ 107138|S 108418 101.20%} § 24)% $ s 233 136.26%) § 124731 5 19,936 158.83%| S -1s - 0.00%
CS 2002 - July § 174B80)$ 205673 1776%] 5 arnz2is H H 75 92.59%| § 75138 11,625 154.73%) § -15 - 0.00%
LS 2002 - August $ 140698 |§ 164,964 17.25%] § s $ L 207 117.62%] § 56,500 | § 96,089 170.07%) § 2244 | § 3,228 14385%
MS 2002 - Seplember $ 15879008 213415 136.12%] $ 0ls $ 3 678 120.01%| $ 1533718 25130 163.85%] $ -1 - 0.00%
CS 2002 - Dctober $ 2848%1[% 450,695 158.20%) § 354118 $ $ 1,31 150.56%] § 8,230 % 12921  157.00%]) § 0} &1 B 0.00%
LS 2002 - November $ 1542353|% 193,245 125.20%) § 12915 H $ 145  107.41%) $ 58,454 | § 99,6832 170.45%] S 12141 8 1,548 127.35%
MS 2002 - December 3 97,246 | § 90,608 83.27%{ S 15 $ s 94 96.91%| § 9919|s 15300 15425%] § -is - 0.00%
CS 2003 - January § 1522t3|§ 180,223 105.26% 5 876 | 3$ H s 24 160.00%) § 6987 |5 0828 152.11%) 8 -1 . 0.00%
LS 2003 - February $ 120735)$ 123,289 102.12%] § 2415 H ] 12 B0.0O%| 3 S1916 | § 87,972 160.45%) 8§ -1s . C00%
MS 2003 - March $ 10744615 108,921 101.37%) § -1 8 s 3 - 000%] § 12,7851 8 20.547  160.59%F S I8 - I‘.I._ou_%.
$ 1,768,250 1§ 2,103,341 1IB.94%| s 8,141 )§ 9,256 $ 2196 )8 297 132.5; § J03620($ 506,764 166.50%] S 345918 4,930 142.53%
WATCM: water commercial WATCML: water commaercial lawn WATCH: waler condo WATCNL: water condo lawn WATSCH: water school WATSCL: waler schoal lawn
Steps Basa Scenado§ % olbase | Base Scenarlo 6 % ol base | Base Scenario 6 % of base | Base Scenario 8§ % of base | Base Scenario 6§ % of base | Base Scenatio 6 % of basi
CS 2002 - April s 34,167 | § 78,660 220.26%) $ 3 k3 - 000%] § 937 1§ 1,680 87.25%| § -15 - 0.00%] § Z,W S 5826 208.00%)S -f5 - 0.0
LS 2002 - May S R2231|5 61,476 180.78%| § 21415 26 15234%] S 1921 1§ 10,305 86.44%) § -15 - 0.00%] $ J7|s 552 163.80%] § -13 . 0.00"
MS 2002 - Juns s 2088015 39,460 188.58%] -1s - C.O0%] $ 297058 2316 T7.08%] S -1S - 0.00%] § 215818 4,167 183.10%] $ -13 . 0.00
CS 2002 - July s 33070 |3 86,283 220B4%] S 5905 913 1547588 1929 8§ 1.621 B84.00%| § -|s - 0.00%| $ 3032|585 8,355 20980%| S -5 - 0.00°
LS 2002 - August $ 2zg12is 62,861 190.97%] $ 22418 344 15357%| S 12807 | 5 11,940 93.23%] § BO9[S 1,229 151.92%) S 74s B35 160.79%|§ -15 - 0.00°
MS 2002 - September $ 32854 |% 66,396 203.23%| § -1s - 0.00%] 5 36928 3,624 98.43%| § -1 - 0.00%) S 294218 5860 190.18%|S 19385215 34,837 1BOST
C3 2002 - Octobar 5 47988 1S 106,678 222.20%} 5 2894 |5 4770 177.06%|S 2,724 § 3,125 1472%] S 13501 § 2,284 169.93%| S 2Ba4 s 5888 207.03%)S$ -ls - 0.00°
1S 2002 - November s 44522 1§ 89,243 200.45%] § 45 564 183.95%] $ 1220218 10,530 B6.08%| § g4sa| $ 11,323 17452%1 $ 29748 452 152.19%) § -1 L 0.00¢
MS 2002 - December EH 18,537 | S 34,161 184.290%] $ -|5 - 00a%) S 2576 % 1,773 68.83%( § -1s - 0.00%] $ 21268 3,971 188.78%|] § 44918 5942 t72.28'
CS 2003 - January s 253241 8 54817 216.46%] $ -15 - 0.00%] § 209745 1,631 77.78%{ $ WS 24 80.00%] $ 2243|s 4560 203.30%]s -1s - 0.00¢
LS 2003 - February s 37.09% | S 72,276 194.64%( S 4ES 478 157.57%| S 11,8895 10,002 84.14%) § -13 - 0.00%] S arz|s 490 157.05%}§ -|s - 0.00¢
MS 2003 - March S 20391 | S 38,339 188.02% § -{S - 0.00%] $ 2,907 | $§ 2,269 78.05%) § -18 - 0.00%] $ 2287{S 4,335 1B9.55%{ § 1{85 24 240000
$ 387864)S5 791,448 204,16%) § 4370 |5 7,396 169.24%) 5 696821 § 60,837 87.31%] § XA K3 14870 171.37%] $ 21,753 | § 43091  198.09%|) 5 22802 S 40,903 179.38°
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Revenue Distribution - All Water Services

Water Services Codes Bass
quartierly residential water WATER §$ 1788,
waler rasidential lawn WATLAW s . H
reskdential summer servica  WATERS 1 s
quarterly apartment waler  WATERA H s
water apartment lawn WATALN $ 1
water commercial WATCM $ H
waler commercial lawn WATCML H s
watar condo WATCN s s
water condo lawm WATCNL $ 3
water school WATSCH H $
water school lawn WATSCL 3 3
TOTAL 5 s
70.0%
60.0% 1
o Revenue
50.0% Distribution -
40.0%- Percentages
30.0% 1}
i @ Base
20.0% 1 :
I Projected
10.0%
0.0%*
&“”g
# F
N
;58

Revenue Distribution - Dollars

$2,500,000
$2,000,000

$1,500,000

$1,000,000

E Base
O Projected

$500,000




Richard D. Carney

OFFICE OF THE Municipal Office Building
TOWN MANAGER 100 Maple Avenue
Voice: 508-841-8508
Fax: 508-841-8599
dmorgado@th.ci.shrewsbury.ma.us
Town of Shrewsbury
MASSACHUSETTS 01545-5398
May 28, 2003

To:  Board of Selectmen
From: Daniel J. Morgado
Re:  Proposed Water Rates

Reaction to the proposed rates have fallen into two camps. The first, that the rate should
be steepened to raise revenue for future capital improvements and to encourage
consumption, the second, that the scenario #6 rate is punitive to larger families that may
in fact be consuming water at or near the 65 GPD per capita standard.

The perfect solution would be to do as suggested by Mr. Stiling to moderate the rate for
each customer by household size. This is not a practical solution due to the need to attain
and maintain the data.

I concur that the rate under scenario #6 should be studied to moderate the increase in the
5000 to 25000 gallon range to provide relief to the 3-5 person households. I have
developed two additional rate scenarios #8 and #9 (see attached). Please note that
scenario #9 reveals a very consistent cost per thousand for household sizes 1 to 4 with a
very moderate cost for a 5 person household.

I suggest the Board carefully consider the rate under scenario #9 as a moderate approach
to this issue.

Please advise with any questions.
Cc  Jack Perreault Michael Hale Robert Tozeski

Paul Howard John Lukach Michael Stiling
John Connor Christopher Kirk Peter Reilly



Proposed Water Rates
Scenarios 6,7, 8,9
Projected Revenue Comparison

Month Base Scenario 6 % of base Scenario7 % of base Scenario8 % of base Scenario 9 % of base
Proposed Proposed Proposed Proposed

April $ 155,124 || $ 166,028 107.03%|| $ 170,943 110.20%{| $ 157,137 101.30%{ $ 148,235 95.56%
May $ 117,068 [ $ 117,772 100.61%[| $ 120,670 103.09%{ $ 111,757 95.47%([ $ 105,734 90.33%
June $ 107,136 [| $ 108,418 101.20%[|$ 111,023 103.63%(| $ 102,914 96.06%(| $ 97,401 90.91%
July $ 174660 || $ 205673 117.76%|| $ 213,636 122.32%||$ 195453 111.80%| $ 185224 106.05%
August $ 140698 ||$ 164,964 117.25%[$ 171,008 121.54%||$ 157,145 111.69%||$ 149,319 106.13%
Sept. $ 156,790 || $ 213,415 136.12%|| $ 222,127 141.67%{{$ 204,885 130.67%( $ 196,349 125.23%
Oct. $ 284,891 ||$ 450,695 158.20%| $ 466,089 163.60%(|$ 437,388 153.53%| $ 424,075 148.86%
Nov. $ 154,353 [|'$ 193,245 125.20%||$ 200,808 130.10%ij $ 184,685 119.65%|$ 176,118 114.10%
Dec. $ 97246 | $ 90,698 93.27%||$ 92,339 94.05%(|$ 86,417 88.86%|| $ 82,127 84.45%
Jan. $ 162,213 || $ 160,223 105.26%|| $ 164,794 108.27%{| $ 152,029 99.88%|| $ 143,824 94.49%
Feb. $ 120,735 || $ 123,289 102.12%|| $ 126,431 104.72%) $ 117,029 96.93%|| $ 110,761 91.74%
March $ 107,446 || $ 108,921 101.37%|{$ 111,611 103.88%|| $ 103,403 96.24%|| $§ 97,878 91.10%

$ 1,768,350 |1 $2,103,341 118.94%|| $2,171,479 122.80%|| $2,010,242 113.68%|| $1,917,045 108.41%

Steps Steps Steps Steps

$2.40/ $12.00 ||0 to 4,999 / Minimum 0 to 4,999 / Minimum 0 to 4,999 / Minimum 0 to 4,999 / Minimum

$ 3.00 ||5,000 to 24,999 5,000 to 19,999 5,000 to 24,999 5,000 to 24,999

$ 4.50 {25,000 to 49,999 20,000 to 49,999 25,000 to 49,999 25,000 to 49,999

$ 5.50 50,000 to 99,999,999 ||50,000 to 99,999,999 [I50,000 to 99,999,999  [I50,000 to 99,999,999

<5,000/min$ 12.00 <5000/ min$ 12.00
> 25,000 $ 275 >25,000 $ 250
< 50,000 $ 450 <50,000 $ 450
>50,000 $ 550 =>50000 $ 550
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Family c

Size

1
2
3
4
5
6

Quarterly
onsumption
at 65 GPD

6000
12000
18000
24000
30000
36000

A AP PP

Current

25.80
36.60
47.40
58.20
69.00
79.80

Impact of Proposed Rates
on
Consumption at 65 GPD Per Capita

Cost Per Cost Per Cost Per Cost Per
Thousand Scenario6 Thousand Scenario7 Thousand Scenario8 Thousand Scenario9

Gallons Gallons Gallons Gallons
$ 430 $ 1500 § 250 $ 1500 % 250 § 1475 % 246 $ 14.50
$ 305 $ 3300 % 275 $ 3300 % 275 $ 3125 § 260 $ 2950
$ 263 $ 5100 § 283 $§ 5100 $ 283 $ 4775 % 265 $ 4450
L 243 $§ 6900 % 288 $ 7500 § 313 § 6425 9 268 % 5950
3 230 $ 9450 % 315 $ 10200 % 340 $ 8950 $ 298 § 84.50
$ 222 $ 12150 $ 338 $ 12900 % 358 $ 11650 $ 324 § 11150

Cost Per
Thousand

OO B

Gallons

2.42
2.46
247
248
2.82
3.10

05/28/2003






Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #1 Proposed Rate #2 Proposed Rate #3
Minimum(5k); $15 Minimum{(5k); 40 Minimum({5k); .50 Minimum(Sk);
Quarterly e aronn OBt PO SZ.DDI::OO)gaIs; CostPer . s }gais; ContPer e ereon g}ais; fant Per
Usage gals; 50k+ $2.401000 11OUSANd o0 ook $3.00i1000 gals;  11OUSAND ooy o ok $3.5011000 gals;  11OUSAN oo o cok $3.751000 gats; 1 NOUSaNd
gals Over 50k $4.00/1000 gals Over 50k $4.50/1000 gals Over 50k $4.75/1000 gals
1,000 to 5,000 $24.00 $15.00 $10.00 $8.50
6,000 $25.80 $4.30 $17.00 $2.83 $12.50 $2.08 $11.25 $1.88
7,000 $27.60 $3.94 $19.00 $2.71 $15.00 $2.14 $14.00 $2.00
8,000 $29.40 $3.68 $21.00 $2.63 $17.50 $2.19 $16.75 $2.09
9,000 $31.20 $3.47 $23.00 $2.56 $20.00 $2.22 $19.50 $2.17
10,000 $33.00 $3.30 $25.00 $2.50 $22.50 $2.25 $22.25 $2.23
11,000 $34.80 $3.16 $27.00 $2.45 $25.00 $2.27 $25.00 $2.27
12,000 $36.60 $3.05 $29.00 $2.42 $27.50 $2.29 $27.75 $2.31
13,000 $38.40 $2.95 $31.00 $2.38 $30.00 $2.31 $30.50 $2.35
14,000 $40.20 $2.87 $33.00 $2.36 $32.50 $2.32 $33.25 $2.38
15,000 $42.00 $2.80 $35.00 $2.33 $35.00 $2.33 $36.00 $2.40
16,000 $43.80 $2.74 $37.00 $2.31 $37.50 $2.34 $38.75 $2.42
17,000 $45.60 $2.68 $39.00 $2.29 $40.00 $2.35 $41.50 $2.44
18,000 $47.40 $2.63 $41.00 $2.28 $42.50 $2.36 $44.25 $2.46
19,000 $49.20 $2.59 $43.00 $2.26 $45.00 $2.37 $47.00 $2.47
20,000 $51.00 $2.55 $45.00 $2.25 $47.50 $2.38 $48.75 $2.49
21,000 $52.80 $2.51 $47.00 $2.24 $50.00 $2.38 $52.50 $2.50
22,000 $54.60 $2.48 $49.00 $2.23 $52.50 $2.39 $55.25 $2.51
23,000 $56.40 $2.45 $51.00 $2.22 $55.00 $2.39 $58.00 $2.52
24,000 $58.20 $2.43 $53.00 $2.21 $57.50 $2.40 $60.75 $2.53
25,000 $60.00 $2.40 $55.00 $2.20 $60.00 $2.40 $63.50 $2.54
26,000 $61.80 $2.38 $58.00 $2.23 $63.50 $2.44 $67.25 $2.59
27,000 $63.60 $2.36 $61.00 $2.26 $67.00 $2.48 $71.00 $2.63
28,000 $65.40 $2.34 $64.00 $2.29 $70.50 $2.52 $74.75 $2.67
29,000 $67.20 $2.32 $67.00 $2.31 $74.00 $2.55 $78.50 $2.71
30,000 $69.00 $2.30 $70.00 $2.33 $77.50 $2.58 $82.25 $2.74
31,000 $70.80 $2.28 $73.00 $2.35 $81.00 $2.61 $86.00 $2.77
32,000 $72.60 $2.27 $76.00 $2.38 $84.50 $2.64 $89.75 $2.80
33,000 $74.40 $2.25 $79.00 $2.39 $88.00 $2.67 $93.50 $2.83
34,000 $76.20 $2.24 $82.00 $2.41 $91.50 $2.69 $97.25 $2.86
35,000 $78.00 $2.23 $85.00 $2.43 $95.00 $2.71 $101.00 $2.89
36,000 $79.80 $222 $88.00 $2.44 $98.50 $2.74 $104.75 $2.91
37,000 $81.60 $2.21 $91.00 $2.46 $102.00 $2.76 $108.50 $2.93
38,000 $83.40 $2.19 $94.00 $2.47 $105.50 $2.78 $112.25 $2.95
39,000 $85.20 $2.18 $97.00 $2.49 $109.00 $2.79 $116.00 $2.97
40,000 $87.00 $2.18 $100.00 $2.50 $112.50 $2.81 $119.75 $2.99
41,000 $88.80 $2.17 $103.00 $2.51 $116.00 $2.83 $123.50 $3.01

10f9 05/27/2003



Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #1 Proposed Rate #2 Proposed Rate #3
Quarterly $24 Minimum(5k); Cost Per $15 Minimum(5k); Cost Per $10 Minimum(5k); Cost Per $8.50 Minimum(5k}); Cost Per
U Sk to 50k $1.80/1000 Thousand 5k to 25k $2.00/1000 gals; Thousand 5k to 25k $2.50/1000 gals; Thousand 5k to 25k $2.75/1000 gals; Th d
sage gals; 50k+ $2.40/1000 25k to 50k $3.00/4000 gals; 25k to 50k $3.50/1000 gals; 25k to 50k $3.75/1000 gals; ' TouUSan
gals Over 50k $4.00/1000 gals Over 50k $4.50/1000 gals Over 50k $4.75/1000 gals
42,000 $90.60 $2.16 $106.00 $2.52 $119.50 $2.85 $127.25 $3.03
43,000 $92.40 $2.15 $109.00 $2.53 $123.00 $2.86 $131.00 $3.05
44,000 $94.20 $2.14 $112.00 $2.55 $126.50 $2.88 $134.75 $3.06
45,000 $96.00 $2.13 $115.00 $2.56 $130.00 $2.89 $138.50 $3.08
46,000 $97.80 $2.13 $118.00 $2.57 $133.50 $2.90 $142.25 $3.09
47,000 $99.60 $2.12 $121.00 $2.57 $137.00 $2.91 $146.00 $3.11
48,000 $101.40 $2.11 $124.00 $2.58 $140.50 $2.93 $149.75 $3.12
49,000 $103.20 $2.11 $127.00 $2.59 $144.00 $2.94 $153.50 $3.13
50,000 $105.00 $2.10 $130.00 $2.60 $147.50 $2.95 $157.25 $3.15
51,000 $107.40 $2.11 $134.00 $2.63 $152.00 $2.98 $162.00 $3.18
52,000 $109.80 $2.11 $138.00 $2.65 $156.50 $3.01 $166.75 $3.21
53,000 $112.20 $2.12 $142.00 $2.68 $161.00 $3.04 $171.50 $3.24
54,000 $114.60 $2.12 $146.00 $2.70 $165.50 $3.06 $176.25 $3.26
55,000 $117.00 $2.13 $150.00 $2.73 $170.00 $3.09 $181.00 $3.29
56,000 $119.40 $2.13 $154.00 $2.75 $174.50 $3.12 $185.75 $3.32
57,000 $121.80 $2.14 $158.00 $2.77 $179.00 $3.14 $190.50 $3.34
58,000 $124.20 $2.14 $162.00 $2.79 $183.50 $3.16 $195.25 $3.37
59,000 $126.60 $2.15 $166.00 $2.81 $188.00 $3.19 $200.00 $3.39
60,000 $129.00 $2.15 $170.00 $2.83 $192.50 $3.21 $204.75 $3.41
61,000 $131.40 $2.15 $174.00 $2.85 $197.00 $3.23 $208.50 $3.43
62,000 $133.80 $2.16 $178.00 $2.87 $201.50 $3.25 $214.25 $3.46
63,000 $136.20 $2.16 $182.00 $2.89 $206.00 $3.27 $219.00 $3.48
64,000 $138.60 $2.17 $186.00 $2.91 $210.50 $3.29 $223.75 $3.50
65,000 $141.00 $2.17 $1980.00 $2.92 $215.00 $3.31 $228.50 $3.52
66,000 $143.40 $2.17 $194.00 $2.94 $219.50 $3.33 $233.25 $3.53
67,000 $145.80 $2.18 $198.00 $2.96 $224.00 $3.34 $238.00 $3.55
68,000 $148.20 $2.18 $202.00 $2.97 $228.50 $3.36 $242.75 $3.57
69,000 $150.60 $2.18 $206.00 $2.99 $233.00 $3.38 $247.50 $3.59
70,000 $153.00 $2.19 $210.00 $3.00 $237.50 $3.39 $252.25 $3.60
71,000 $155.40 $2.19 $214.00 $3.01 $242.00 $3.41 $257.00 $3.62
72,000 $157.80 $2.19 $218.00 $3.03 $246.50 $3.42 $261.75 $3.64
73,000 $160.20 $2.19 $222.00 $3.04 $251.00 $3.44 $266.50 $3.65
74,000 $162.60 $2.20 $226.00 $3.05 $255.50 $3.45 $271.25 $3.67
75,000 $165.00 $2.20 $230.00 $3.07 $260.00 $3.47 $276.00 $3.68
76,000 $167.40 $2.20 $234.00 $3.08 $264.50 $3.48 $280.75 $3.69
77,000 $169.80 $2.21 $238.00 $3.09 $269.00 $3.49 $285.50 $3.71
78,000 $172.20 $2.21 $242.00 $3.10 $273.50 $3.51 $290.25 $3.72
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #1 Proposed Rate #2 Proposed Rate #3
24 Minimum(5k); $15 Minimum{5k); $10 Minimum(5k); $8.50 Minimum{5k);
Quarterly s: s 51.80(1'10330 CostPer _ S1°W szom::){oo}gals; CostPer _ 31 szsm:goo)gals; CostPer _ 3553 susngo g’m: Cost Per
Usage gals; 50ks $2.40/1000 11OUSANT o0 ook $3.0011000 gals; 1 1OUSAND o5 5ok $3.50/1000 gals;  170USAND gy o sok 537514000 gals; 1 DOUSAN
gals Over 50k $4.00/1000 gals Over 50k $4.50/1000 gals Over 50k $4.75/1000 gals
79,000 $174.60 $2.21 $246.00 $3.11 $278.00 $3.52 $295.00 $3.73
80,000 $177.00 $2.21 $250.00 $3.13 $282.50 $3.53 $299.75 $3.75
81,000 $179.40 $2.21 $254.00 $3.14 $287.00 $3.54 $304.50 $3.76
82,000 $181.80 $2.22 $258.00 $3.15 $291.50 $3.55 $309.25 $3.77
83,000 $184.20 $2.22 $262.00 $3.16 $296.00 $3.57 $314.00 $3.78
84,000 $186.60 $2.22 $266.00 $3.17 $300.50 $3.58 $318.75 $3.79
85,000 $189.00 $2.22 $270.00 $3.18 $305.00 $3.59 $323.50 $3.81
86,000 $191.40 $2.23 $274.00 $3.19 $309.50 $3.60 $328.25 $3.82
87,000 $193.80 $2.23 $278.00 $3.20 $314.00 $3.61 $333.00 $3.83
88,000 $196.20 $2.23 $282.00 $3.20 $318.50 $3.62 $337.75 $3.84
89,000 $198.60 $2.23 $286.00 $3.21 $323.00 $3.63 $342 .50 $3.85
90,000 $201.00 $2.23 $290.00 $3.22 $327.50 $3.64 $347.25 $3.86
91,000 $203.40 $2.24 $294.00 $3.23 $332.00 $3.65 $352.00 $3.87
92,000 $205.80 $2.24 $298.00 $3.24 $336.50 $3.66 $356.75 $3.88
93,000 $208.20 $2.24 $302.00 $3.25 $341.00 $3.67 $361.50 $3.89
94,000 $210.60 $2.24 $306.00 $3.26 $345.50 $3.68 $366.25 $3.90
95,000 $213.00 $2.24 $310.00 $3.26 $350.00 $3.68 $371.00 $3.91
96,000 $215.40 $2.24 $314.00 $3.27 $354.50 $3.69 $375.75 $3.0
97,000 $217.80 $2.25 $318.00 $3.28 $359.00 $3.70 $380.50 $3.92
98,000 $220.20 $2.25 $322.00 $3.29 $363.50 $3.71 $385.25 $3.93
99,000 $222.60 $2.25 $326.00 $3.29 $368.00 $3.72 $390.00 $3.94
100,000 $225.00 $2.25 $330.00 $3.30 $372.50 $3.73 $394.75 $3.95
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #4 Proposed Rate #5 Proposed Rate #6
Quarterly $24 Minimum({5k); Cost Per $7.50 Minimum(5k); Cost Per $12.50 Minimum(5k); Cost Per $12.00 Minimum(5k}); Cost Per
5k to 50k $1.80/1000 5k to 25k $2.85/1000 gals; 5k to 25k $3.25/1000 gals; 5k to 25k $3.00/1000 gals;
Usage  guiq; soke s2.40i000 1170US3Nd g, (o 0k 538511000 gals;  17OUSANT 354 4 50k $4.26/1000 gats;  11OUSAND 95545 sk 545011000 gals; 1 1OUSand
gals Over 50k $4.85/1000 gals Over 50k $5.25/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals
1,000 to 5,000 $24.00 $7.50 $12.50 $12.00
6,000 $25.80 $4.30 $10.35 $1.73 $15.75 $2.63 $15.00 $2.50
7,000 $27.60 $3.94 $13.20 $1.89 $19.00 $2.71 $18.00 $2.57
8,000 $29.40 $3.68 $16.05 $2.01 $22.25 $2.78 $21.00 $2.63
9,000 $31.20 $3.47 $18.90 $2.10 $25.50 $2.83 $24.00 $2.67
10,000 $33.00 $3.30 $21.75 $2.18 $28.75 $2.88 $27.00 $2.70
11,000 $34.80 $3.16 $24.60 $2.24 $32.00 $2.91 $30.00 $2.73
12,000 $36.60 $3.05 $27.45 $2.29 $35.25 $2.94 $33.00 $2.75
13,000 $38.40 $2.95 $30.30 $2.33 $38.50 $2.96 $36.00 $2.77
14,000 $40.20 $2.87 $33.15 $2.37 $41.75 $2.98 $39.00 $2.79
15,000 $42.00 $2.80 $36.00 $2.40 $45.00 $3.00 $42.00 $2.80
16,000 $43.80 $2.74 $38.85 $243 $48.25 $3.02 $45.00 $2.81
17,000 $45.60 $2.68 $41.70 $2.45 $51.50 $3.03 $48.00 $2.82
18,000 $47.40 $2.63 $44.55 $2.48 $54.75 $3.04 $51.00 $2.83
19,000 $49.20 $2.58 $47.40 $2.49 $58.00 $3.05 $54.00 $2.84
20,000 $51.00 $2.55 $50.25 $2.51 $61.25 $3.06 $57.00 $2.85
21,000 $52.80 $2.51 $53.10 $2.53 $64.50 $3.07 $60.00 $2.86
22,000 $54.60 $2.48 $556.95 $2.54 $67.75 $3.08 $63.00 $2.86
23,000 $56.40 $2.45 $58.80 $2.56 $71.00 $3.09 $66.00 $2.87
24,000 $58.20 $2.43 $61.65 $2.57 $74.25 $3.09 $69.00 $2.88
25,000 $60.00 $2.40 $64.50 $2.58 $77.50 $3.10 $72.00 $2.88
26,000 $61.80 $2.38 $68.35 $2.63 $81.75 $3.14 $76.50 $2.94
27,000 $63.60 $2.36 $72.20 $2.67 $86.00 $3.19 $681.00 $3.00
28,000 $65.40 $2.34 $76.05 $2.72 $80.25 $3.22 $85.50 $3.05
29,000 $67.20 $2.32 $79.90 $2.76 $94.50 $3.26 $90.00 $3.10
30,000 $69.00 $2.30 $83.756 $2.79 $98.75 $3.29 $94.50 $3.15
31,000 $70.80 $2.28 $87.60 $2.83 $103.00 $3.32 $99.00 $3.19
32,000 $72.60 $2.27 $91.45 $2.86 $107.25 $3.35 $103.50 $3.23
33,000 $74.40 $2.25 $95.30 $2.89 $111.50 $3.38 $108.00 $3.27
34,000 $76.20 $2.24 $99.15 $2.92 $115.75 $3.40 $112.50 $3.31
35,000 $78.00 $223 $103.00 $2.94 $120.00 $3.43 $117.00 $3.34
36,000 $79.80 $2.22 $106.85 $2.97 $124.25 $3.45 $121.50 $3.38
37,000 $81.60 $2.21 $110.70 $2.99 $128.50 $3.47 $126.00 $3.41
38,000 $83.40 $2.19 $114.55 $3.01 $132.75 $3.49 $130.50 $3.43
39,000 $85.20 $2.18 $118.40 $3.04 $137.00 $3.51 $135.00 $3.46
40,000 $87.00 $2.18 $122.25 $3.06 $141.25 $3.53 $139.50 $3.49
41,000 $88.80 $2.17 $126.10 $3.08 $145.50 $3.55 $144.00 $3.51
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #4 Proposed Rate #5 Proposed Rate #6
Quarterly $24 Minimum(5k); Cost Per $7.50 Minimum(5k); Cost Per $12.50 Minimum({5k); Cost Per $12.00 Minimum(5k); Cost Per
5k to 50k $1.80/1000 5k to 25k $2.85/1000 gals; 5k to 25k $3.25/1000 gals; 5k to 25k $3.00/1000 gals;
Usage gals; 50k+ $2.401000 1HOUSAND 60/ coy 53 8511000 gals;  11OUSAND 4 g0k 54251000 gals;  11OUSAND 95510 50k $4.5011000 gals; Thousand
gals Over 50k $4.85/1000 gals Over 50k $5.25/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals
42,000 $90.60 $2.16 $129.95 $3.09 $149.75 $3.57 $148.50 $3.54
43,000 $92.40 $2.15 $133.80 $3.11 $154.00 $3.58 $153.00 $3.56
44,000 $94.20 $2.14 $137.65 $3.13 $158.25 $3.60 $157.50 $3.58
45,000 $96.00 $2.13 $141.50 $3.14 $162.50 $3.61 $162.00 $3.60
46,000 $97.80 $2.13 $145.35 $3.16 $166.75 $3.63 $166.50 3362
47,000 $99.60 $2.12 $149.20 $3.17 $171.00 $3.64 $171.00 $3.64
48,000 $101.40 $2.11 $153.05 $3.19 $175.25 $3.65 $175.50 $3.66
49,000 $103.20 $2.11 $156.90 $3.20 $179.50 $3.66 $180.00 $3.67
50,000 $105.00 $2.10 $160.75 $3.22 $183.75 $3.68 $184.50 $3.69
51,000 $107.40 $2.11 $165.60 $3.25 $189.00 $3.71 $190.00 $3.73
52,000 $109.80 $2.11 $170.45 $3.28 $194.25 $3.74 $195.50 $3.76
53,000 $112.20 $2.12 $175.30 $3.31 $199.50 $3.76 $201.00 $3.79
54,000 $114.60 $2.12 $180.15 $3.34 $204.75 $3.79 $206.50 $3.82
55,000 $117.00 $2.13 $185.00 $3.36 $210.00 $3.82 $212.00 $3.85
56,000 $119.40 $2.13 $189.85 $3.39 $215.25 $3.84 $217.50 $3.88
57,000 $121.80 $2.14 $104.70 $3.42 $220.50 $3.87 $223.00 $3.a
58,000 $124.20 $2.14 $199.55 $3.44 $225.75 $3.89 $228.50 $3.94
59,000 $126.60 $2.15 $204.40 $3.46 $231.00 $3.92 $234.00 $3.97
60,000 $129.00 $2.15 $209.25 $3.49 $236.25 $3.94 $239.50 $3.99
61,000 $131.40 $2.15 $214.10 $3.51 $241.50 $3.96 $245.00 $4.02
62,000 $133.80 $2.16 $218.95 $3.53 $246.75 $3.98 $250.50 $4.04
63,000 $136.20 $2.16 $223.80 $3.55 $252.00 $4.00 $256.00 $4.06
64,000 $138.60 $2.17 $228.65 $3.57 ; $257.25 $4.02 $261.50 $4.09
65,000 $141.00 $2.17 $233.50 $3.59 $262.50 $4.04 $267.00 $4.11
66,000 $143.40 $2.17 $238.35 $3.61 $267.75 $4.08 $272.50 $4.13
67,000 $145.80 $2.18 $243.20 $3.63 $273.00 $4.07 $278.00 $4.15
68,000 $148.20 $2.18 $248.05 $3.65 $278.25 $4.09 $283.50 $4.17
69,000 $150.60 $2.18 $252.90 $3.67 $283.50 $4.11 $289.00 $4.19
70,000 $153.00 $2.18 $257.75 $3.68 $288.75 $4.13 $294.50 $4.21
71,000 $155.40 $2.19 $262.60 $3.70 $294.00 $4.14 $300.00 $4.23
72,000 $157.80 $2.19 $267.45 $3.71 $299.25 $4.16 $305.50 $4.24
73,000 $160.20 $2.19 $272.30 $3.73 $304.50 $4.17 $311.00 $4.26
74,000 $162.60 $2.20 $277.15 $3.75 $309.75 $4.19 $316.50 $4.28
75,000 $165.00 $2.20 $282.00 $3.76 $315.00 $4.20 $322.00 $4.29
76,000 $167.40 $2.20 $286.85 $3.77 $320.25 $4.21 $327.50 $4.31
77,000 $169.80 $2.21 $291.70 $3.79 $325.50 $4.23 $333.00 $4.32
78,000 $172.20 $2.21 $296.55 $3.80 $330.75 $4.24 $338.50 $4.34
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #4 Proposed Rate #5 Proposed Rate #6
i sk); .50 Minimum(5k); 12.50 Minimum{sk); 12.00 Minimum(sk);
Quarterly e sanoee oS Per ek s2 sarto ;als; CostPer ¢ ok s321000 g)m; CostPar S 20011000 g'ais; =oetPor
Usage  u; soke 52401000 1POUSAND 5410 60k 53.8511000 gals;  11OUSAND 254 45 50k 642511000 gals;  11OUSAND 55 4o 50k 54.50/1000 gals; 1 OUSANG
gals Over 50k $4.85/1000 gals Over 50k §5.25/1000 gals Over 50k §5.50/1000 gals

79,000 $174.60 $2.21 $301.40 $3.82 $336.00 $4.25 $344.00 $4.35
80,000 $177.00 $2.21 $306.25 $3.83 $341.25 $4.27 $349.50 $4.37
81,000 $179.40 $2.21 $311.10 $3.84 $346.50 $4.28 $355.00 $4.38
82,000 $181.80 $2.22 $315.95 $3.85 $351.75 $4.29 $360.50 $4.40
83,000 $184.20 $2.22 $320.80 $3.87 $357.00 $4.30 $366.00 $4.41
84,000 $186.60 $2.22 $325.65 $3.88 $362.25 $4.31 $371.50 $4.42
85,000 $189.00 $2.22 $330.50 $3.89 $367.50 $4.32 $377.00 $4.44
86,000 $191.40 $2.23 $335.35 $3.90 $372.75 $4.33 $382.50 $4.45
87,000 $193.80 $2.23 $340.20 $3.91 $378.00 $4.34 $388.00 $4.46
88,000 $196.20 $2.23 $345.05 $3.92 $383.25 $4.36 $393.50 $4.47
89,000 $198.60 $2.23 $349.90 $3.93 $388.50 $4.37 $399.00 $4.48
90,000 $201.00 $2.23 $354.75 $3.94 $393.75 $4.38 $404.50 $4.49
91,000 $203.40 $2.24 $359.60 $3.95 $389.00 $4.38 $410.00 $4.51
92,000 $205.80 $2.24 $364.45 $3.96 $404.25 $4.39 $415.50 $4.52
93,000 $208.20 $2.24 $369.30 $3.97 $409.50 $4.40 $421.00 $4.53
94,000 $210.60 $2.24 $374.15 $3.98 $414.75 $4.41 $426.50 $4.54
95,000 $213.00 $2.24 $379.00 $3.99 $420.00 $4.42 $432.00 $4.55
96,000 $215.40 $2.24 $383.85 $4.00 $425.25 $4.43 $437.50 $4.56
97,000 $217.80 $2.25 $388.70 $4.01 $430.50 $4.44 $443.00 $4.57
98,000 $220.20 $2.25 $393.55 $4.02 $435.75 $4.45 $448.50 $4.58
99,000 $222.60 $2.25 $398.40 $4.02 $441.00 $4.45 $454.00 $4.59
100,000 $225.00 $2.25 $403.25 $4.03 $446.25 $4.46 $459.50 $4.60
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #7 Proposed Rate #8 Proposed Rate #9
4 Minimum(5k); $12.00 Minimum(5k); $12.00 Minimum(5k); $12.00 Minimum({5k);
Quarterly 5:210 50k 51.30(110230 Cast Per 5k to 20k ss.oonoo(o g)als: o0k Paf 5k to 25k 52.75“00:1 g’als: Gost Py 5k to 25k sz.somos: g).'nls; Ceomt, Pox
Usage gals; 50k+ $2.40/1000 110USAN o0 ok sa.5011000 gats;  11OUSAND oo o sok $4.5011000 gats;  TNOUSAND o sk s4.50/1000 gats; 1 POUSAN
gals Over 50k $5.50/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals
1,000 to 5,000 $24.00 $12.00 $12.00 $12.00
6,000 $25.80 $4.30 $15.00 $2.50 $14.75 $2.46 $14.50 $2.42
7,000 $27.60 $3.94 $18.00 $2.57 $17.50 $2.50 $17.00 $2.43
8,000 $29.40 $3.68 $21.00 $2.63 $20.25 $2.53 $19.50 $2.44
9,000 $31.20 $3.47 $24.00 $2.67 $23.00 $2.56 $22.00 $2.44
10,000 $33.00 $3.30 $27.00 $2.70 $25.75 $2.58 $24.50 $2.45
11,000 $34.80 $3.16 $30.00 $2.73 $28.50 $2.59 $27.00 $2.45
12,000 $36.60 $3.05 $33.00 $2.75 $31.25 $2.60 $29.50 $2.46
13,000 $38.40 $2.95 $36.00 $2.77 $34.00 $2.62 $32.00 $2.46
14,000 $40.20 $2.87 $39.00 $2.79 $36.75 $2.63 $34.50 $2.46
15,000 $42.00 $2.80 $42.00 $2.80 $39.50 $2.63 $37.00 $2.47
16,000 $43.80 $2.74 $45.00 $2.81 $42.25 $2.64 $39.50 $2.47
17,000 $45.60 $2.68 $48.00 $2.82 $45.00 $2.65 $42.00 $2.47
18,000 $47.40 $2.63 $51.00 $2.83 $47.75 $2.65 $44.50 $2.47
19,000 $49.20 $2.59 $54.00 $2.84 $50.50 $2.66 $47.00 $2.47
20,000 $51.00 $2.55 $57.00 $2.85 $53.25 $2.66 $49.50 $2.48
21,000 $52.80 $2.51 $61.50 $2.93 $56.00 $2.67 $52.00 $2.48
22,000 $54.60 $2.48 $66.00 $3.00 $58.75 $2.67 $54.50 $2.48
23,000 $56.40 $2.45 $70.50 $3.07 $61.50 $2.67 $57.00 $2.48
24,000 $58.20 $2.43 $75.00 $3.13 $64.25 $2.68 $59.50 $2.48
25,000 $60.00 $2.40 $79.50 $3.18 $67.00 $2.68 $62.00 $2.48
26,000 $61.80 $2.38 $84.00 $3.23 $71.50 $2.75 $66.50 $2.56
27,000 $63.60 $2.36 $88.50 $3.28 $76.00 $2.81 $71.00 $2.63
28,000 $65.40 $2.34 $93.00 $3.32 $80.50 $2.88 $75.50 $2.70
29,000 $67.20 $2.32 $97.50 $3.36 $85.00 $2.93 $80.00 $2.76
30,000 $69.00 $2.30 $102.00 $3.40 $89.50 $2.98 $84.50 $2.82
31,000 $70.80 $2.28 $106.50 $3.44 $94.00 $3.03 $89.00 $2.87
32,000 $72.60 $2.27 $111.00 $347 $98.50 $3.08 $93.50 $2.92
33,000 $74.40 $2.25 $115.50 $3.50 $103.00 $3.12 $98.00 $2.97
34,000 $76.20 $2.24 $120.00 $3.53 $107.50 $3.16 $102.50 $3.01
35,000 $78.00 $2.23 $124.50 $3.56 $112.00 $3.20 $107.00 $3.06
36,000 $79.80 $2.22 $129.00 $3.58 $116.50 $3.24 $111.50 $3.10
37,000 $81.60 $2.21 $133.50 $3.61 $121.00 $3.27 $116.00 $3.14
38,000 $83.40 $2.19 $138.00 $3.63 $125.50 $3.30 $120.50 $3.17
39,000 $85.20 $2.18 $142.50 $3.65 $130.00 $3.33 $125.00 $3.21
40,000 $87.00 $2.18 $147.00 $3.68 $134.50 $3.36 $129.50 $3.24
41,000 $88.80 $2.17 $1561.50 $3.70 $139.00 $3.39 $134.00 $3.27

70of9 05/28/2003



Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #7 Proposed Rate #8 Proposed Rate #9
24 Minimum(Sk); $12.00 Minimum{5k); $12.00 Minimum{5k); $12.00 Minimum{5k);
Quarterly 5: to 50k s1.ao't1o=m i 5k to 20k s:s.nonuu{l g,als; CosLPar Sk to 25k sz:rsnooil g,als; g 5k to 25k sz.sonoog g,als: GomtPar
Usage gals: 50k+ §2.40/1000 11OUSANG o0, ook sas0000 gats;  11OUSAND 55y 0 ok 45011000 gats; 1 1OUSAN gy 1o 5o s4.5011000 gals; 1 HOUSNd
gals Over 50k $5.50/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals
42,000 $80.60 $2.16 $156.00 $3.71 $143.50 $3.42 $138.50 $3.30
43,000 $92.40 $2.15 $160.50 $3.73 $148.00 $3.44 $143.00 $3.33
44,000 $94.20 $2.14 $165.00 $3.75 $152.50 $3.47 $147.50 $3.35
45,000 $96.00 $2.13 $169.50 $3.77 $157.00 $3.49 $152.00 $3.38
46,000 $97.80 $2.13 $174.00 $3.78 $161.50 $3.51 $156.50 $3.40
47,000 $99.60 $2.12 $178.50 $3.80 $166.00 $3.53 $161.00 $3.43
48,000 $101.40 $2.11 $183.00 $3.81 $170.50 $3.55 $165.50 $3.45
49,000 $103.20 $2.11 $187.50 $3.83 $175.00 $3.57 $170.00 $3.47
50,000 $105.00 $2.10 $192.00 $3.84 $179.50 $3.59 $174.50 $3.48
51,000 $107.40 $2.11 $197.50 $3.87 $185.00 $3.63 $180.00 $3.53
52,000 $109.80 $2.11 $203.00 $3.90 $190.50 $3.66 $185.50 $3.57
53,000 $112.20 $2.12 $208.50 $3.93 $196.00 $3.70 $191.00 $3.60
54,000 $114.60 $2.12 $214.00 $3.96 $201.50 $3.73 $186.50 $3.64
55,000 $117.00 $2.13 $219.50 $3.99 $207.00 $3.76 $202.00 $3.67
56,000 $119.40 $2.13 $225.00 $4.02 $212.50 $3.79 $207.50 $3.71
57,000 $121.80 $2.14 $230.50 $4.04 $218.00 $3.82 $213.00 $3.74
58,000 $124.20 $2.14 $236.00 $4.07 $223.50 $3.85 $218.50 $3.77
59,000 $126.60 $2.15 $241.50 $4.09 $229.00 $3.88 $224.00 $3.80
60,000 $129.00 $2.15 $247.00 $4.12 $234.50 $3IN $229.50 $3.83
61,000 $131.40 $2.15 $252.50 $4.14 $240.00 $3.93 $235.00 $3.85
62,000 $133.80 $2.16 $258.00 $4.16 $245.50 $3.96 $240.50 $3.88
63,000 $136.20 $2.16 $263.50 $4.18 $251.00 $3.98 $246.00 $3.90
64,000 $138.60 $2.17 $269.00 $4.20 $256.50 $4.01 $251.50 $3.93
65,000 $141.00 $2.17 $274.50 $4.22 $262.00 $4.03 $257.00 $3.95
66,000 $143.40 $2.17 $280.00 $4.24 $267.50 $4.05 $262.50 $3.98
67,000 $145.80 $2.18 $285.50 $4.26 $273.00 $4.07 $268.00 $4.00
68,000 $148.20 $2.18 $291.00 $4.28 $278.50 $4.10 $273.50 $4.02
69,000 $150.60 $2.18 $296.50 $4.30 $284.00 $4.12 $279.00 $4.04
70,000 $153.00 $2.19 $302.00 $4.31 $289.50 $4.14 $284.50 $4.06
71,000 $155.40 $2.19 $307.50 $4.33 $295.00 $4.15 $290.00 $4.08
72,000 $157.80 $2.19 $313.00 $4.35 $300.50 $4.17 $295.50 $4.10
73,000 $160.20 $2.19 $318.50 $4.36 $306.00 $4.19 $301.00 $4.12
74,000 $162.60 $2.20 $324.00 $4.38 $311.50 $4.21 $306.50 $4.14
75,000 $165.00 $2.20 $329.50 $4.39 $317.00 $4.23 $312.00 $4.16
76,000 $167.40 $2.20 $335.00 $4.41 $322.50 $4.24 $317.50 $4.18
77,000 $169.80 $2.21 $340.50 $4.42 $328.00 $4.26 $323.00 $4.19
78,000 $172.20 $2.21 $346.00 $4.44 $333.50 $4.28 $328.50 $4.21
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Comparison of Various Water Rate Scenarios

May 2003
Current Rate Proposed Rate #7 Proposed Rate #8 Proposed Rate #9
Minimum(Sk); 12.00 Minimum{5k); 12.00 Minimum(5k); 12.00 Minimum(5k);
Ksmrterly 5:2‘: 50k suo(no)oo St Ry Sksto 20k s:s.oono"c;‘o g’als: SngPar 5ksm 25k sz.'.'smog g)als: Eant Par Sksto 25k SZSBI‘ID“I;g g:l!s; CostPer
Usage gals; 50k+ $2.401000 1 10USANd o0 ook sa.50/1000 gals;  11OUSAND g ook $4.50/1000 gals;  1110USAND g ook 54501000 gats; T OUSANd
gals Over 50k $5.50/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals Over 50k $5.50/1000 gals
79,000 $174.60 $2.21 $351.50 $4.45 $339.00 $4.29 $334.00 $4.23
80,000 $177.00 $2.21 $357.00 $4.46 $344.50 $4.31 $339.50 $4.24
81,000 $179.40 $2.21 $362.50 $4.48 $350.00 $4.32 $345.00 $4.26
82,000 $181.80 $2.22 $368.00 $4.49 $355.50 $4.34 $350.50 $4.27
83,000 $184.20 $2.22 $373.50 $4.50 $361.00 $4.35 $356.00 $4.29
84,000 $186.60 $2.22 $379.00 $4.51 $366.50 $4.36 $361.50 $4.30
85,000 $189.00 $2.22 $384.50 $4.52 $372.00 $4.38 $367.00 $4.32
86,000 $191.40 $2.23 $390.00 $4.53 $377.50 $4.39 $372.50 $4.33
87.000 $193.80 $2.23 $395.50 $4.55 $383.00 $4.40 $378.00 $4.34
88,000 $196.20 $2.23 $401.00 $4.56 $388.50 $4.41 $383.50 $4.36
89,000 $198.60 $2.23 $406.50 $4.57 $394.00 $4.43 $389.00 $4.37
90,000 $201.00 $2.23 $412.00 $4.58 $399.50 $4.44 $394.50 $4.38
91,000 $203.40 $2.24 $417.50 $4.59 $405.00 $4.45 $400.00 $4.40
92,000 $205.80 $2.24 $423.00 $4.60 $410.50 $4.46 $405.50 $4.41
93,000 $208.20 $2.24 $428.50 $4.61 $416.00 $4.47 $411.00 $4.42
94,000 $210.60 $2.24 $434.00 $4.62 $421.50 $4.48 $416.50 $4.43
95,000 $213.00 $2.24 $439.50 $4.63 $427.00 $4.49 $422.00 $4.44
96,000 $215.40 $2.24 $445.00 $4.64 $432.50 $4.51 $427.50 $4.45
97,000 $217.80 $225 $450.50 $4.64 $438.00 $4.52 $433.00 $4.46
98,000 $220.20 $2.25 $456.00 $4.65 $443.50 $4.53 $438.50 $4.47
99,000 $222 .60 $2.25 $461.50 $4.66 $449.00 $4.54 $444.00 $4.48
100,000 $225.00 $2.25 $467.00 $4.67 $454.50 $4.55 $449.50 $4.50
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